

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 059

Stavba: VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel:

IČ: 00297577

Město Orlová

DIČ: CZ00297577

Uchazeč:

IČ: 03718816

MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

DIČ: CZ03718816

Projektant:

IČ: 12472646

Ing. Eduard Přivara, PROJEKCE

DIČ: CZ490414307

Poznámka:

Cena bez DPH

879 452,95

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	879 452,95	184 685,12
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 064 138,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 059

Stavba: VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Místo: Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Ing. Eduard Přivara, PRO

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

879 452,95 1 064 138,07

059	VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO	10 000,00	12 100,00	STA
01	FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ	106 919,78	129 372,93	STA
02	VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA	148 226,77	179 354,39	STA
03	DĚTSKÉ HŘIŠTĚ	323 246,52	391 128,29	STA
04	VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY	250 445,40	303 038,93	STA
05	DLÁŽDĚNÉ KOMUNIKAČNÍ PLOCHY	40 614,48	49 143,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Projektant:

Ing. Eduard Přivara, PROJEKCE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 01. 2018

IČ: 00297577

DIČ: CZ00297577

IČ: 03718816

DIČ: CZ03718816

IČ: 12472646

DIČ: CZ490414307

Cena bez DPH

10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přívara,

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	10 000,00
-------------------------------	------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 500,00
---	----------

VRN3 - Zařízení staveniště	5 500,00
----------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přívara, PROJEKCE

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

1	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------	----------------

VV

1,0

1,000

2	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

VV

1,0

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

5 500,00

4	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	měsíc	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-------	-------	----------	----------	----------------

VV

2,0

2,000

VV

unimo buňka + mobilní WC

7	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule, 2000x1500mm	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV

1,0

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

01 - FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Projektant:

Ing. Eduard Přívvara, PROJEKCE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 01. 2018

IČ: 00297577

DIČ: CZ00297577

IČ: 03718816

DIČ: CZ03718816

IČ: 12472646

DIČ: CZ490414307

Cena bez DPH

106 919,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 919,78	21,00%	22 453,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 372,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

01 - FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přívara, I

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

106 919,78

HSV - Práce a dodávky HSV

106 919,78

1 - Zemní práce

106 919,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HRŠTĚ V ZIMNĚM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

01 - FOTBALOVÉ HRŠTĚ

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přívara, PROJEKCE

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 919,78

D HSV Práce a dodávky HSV

106 919,78

D 1 Zemní práce

106 919,78

1	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 218,000	6,20	7 551,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		1218,0		1 218,000			
	VV		A,B,C.3,D.3					
2	K	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	1 347,340	13,10	17 650,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		1218,0		1 218,000			
	VV		A,B,C.3,D.3					
	VV		(11,41*2+18,01+3,35+3,30+5,33+5,21+3,30+3,35)*2		129,340			
	VV		terénní úpravy vně ostatní objekty v šíři 2,0m					
	VV		Součet		1 347,340			
3	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	60,900	780,00	47 502,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1218,0 * 0,05		60,900			
	VV		A,B,C.3,D.3					
4	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 218,000	4,90	5 968,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1218,0		1 218,000			
	VV		A,B,C.3,D.3					
5	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 218,000	0,90	1 096,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1218,0		1 218,000			
	VV		A,B,C.3,D.3					
6	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 218,000	0,65	791,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		1218,0		1 218,000			
	VV		A,B,C.3,D.3					
7	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 218,000	0,75	913,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		1218,0		1 218,000			
	VV		A,B,C.3,D.3					
8	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 218,000	3,10	3 775,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		1218,0		1 218,000			
	VV		A,B,C.3,D.3					
9	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 218,000	0,40	487,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1218,0		1 218,000			
	VV		A,B,C.3,D.3					
10	K	180404112	Založení hršťového trávníku výsevem na vrstvě substrátu	m2	1 347,340	6,40	8 622,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		1218,0		1 218,000			
	VV		hrací plocha, A,B,C.3,D.3					
	VV		(11,41*2+18,01+3,35+3,30+5,33+5,21+3,30+3,35)*2		129,340			
	VV		terénní úpravy vně ostatní objekty v šíři 2,0m					
	VV		Součet		1 347,340			
11	M	005724400	osivo směs travní hršťní	kg	40,420	145,00	5 860,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		1347,34*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		40,420			
12	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,061	5 500,00	335,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*1218,0*0,000025		0,061			
	VV		A,B,C.3,D.3, 2x hnojení					

13	M	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kg	60,900	28,00	1 705,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*1218,0*0,025		60,900			
	VV		A,B,C.3,D.3					
14	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	9,135	120,00	1 096,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		5*(1218,0*0,0015)		9,135			
	VV		A,B,C.3,D.3, 5 x závlaha					
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,135	350,00	3 197,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		5*(1218,0*0,0015)		9,135			
	VV		A,B,C.3,D.3, 5 x závlaha					
16	K	185851129	Dovoz vody pro závlahu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	36,540	10,00	365,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,135*4		36,540			
	VV		dovoz vody ze vzdálenosti do 5km					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

02 - VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Projektant:

Ing. Eduard Přivara, PROJEKCE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 01. 2018

IČ: 00297577

DIČ: CZ00297577

IČ: 03718816

DIČ: CZ03718816

IČ: 12472646

DIČ: CZ490414307

Cena bez DPH

148 226,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 226,77	21,00%	31 127,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

179 354,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

02 - VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přivara,

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	148 226,77
HSV - Práce a dodávky HSV	148 226,77
1 - Zemní práce	32 830,00
5 - Komunikace pozemní	76 964,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 303,85
997 - Přesun sutě	13 722,12
998 - Přesun hmot	2 406,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNÉ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

02 - VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přívara, PROJEKCE

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

148 226,77

D HSV Práce a dodávky HSV

148 226,77

D 1 Zemní práce

32 830,00

1	K	113154113	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	197,000	110,00	21 670,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 197,0

197,000

VV A,B,C,3,D,2

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	155,000	72,00	11 160,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

VV 97,0

97,000

VV betonové obruby dráhy, A,B,D,2

VV 58,0

58,000

VV betonové obruby hřiště, A,B,D,2

VV Součet

155,000

D 5 Komunikace pozemní

76 964,10

3	K	572241111	Vyspravení výtlučků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vyspravované ploše do 10 % tl. od 20 do 40 mm	m2	19,700	124,00	2 442,80	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV 197,0*0,10

19,700

VV 10% vyspravení

4	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	203,000	7,10	1 441,30	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

VV 203,0

203,000

VV A,B,C,3,D,2,D,3,D,5

5	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	203,000	360,00	73 080,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 203,0

203,000

VV A,B,C,3,D,2,D,3,D,5

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 303,85

6	K	938909331	Cistění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nanosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	197,000	6,90	1 359,30	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

VV 197,0

197,000

VV A,B,C,3,D,2

7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	61,840	120,00	7 420,80	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV 61,84

61,840

VV A,B, C,3,D,3,D,5

8	M	592174090	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm	kus	62,458	94,00	5 871,05	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

VV 61,84*1,01 *Přepočtené koeficientem množství

62,458

9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	3,865	1 980,00	7 652,70	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV 0,25*0,25*61,84

3,865

VV A,B, C,3,D,3,D,5

D 997

Přesun sutě

13 722,12

10	K	997241511	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost do 7 km	t	60,931	46,50	2 833,29	CS ÚRS 2017 01
11	K	997241519	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých další i započatý 1 km	t	121,862	47,80	5 825,00	CS ÚRS 2017 01

VV 2*60,931

121,862

VV celkem do 9km

12	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	25,216	130,00	3 278,08	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV 25,216

25,216

13	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	35,715	50,00	1 785,75	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV 35,715

35,715

D 998

Přesun hmot

2 406,70

14	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	48,134	50,00	2 406,70	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

03 - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Projektant:

Ing. Eduard Přivara, PROJEKCE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 01. 2018

IČ: 00297577

DIČ: CZ00297577

IČ: 03718816

DIČ: CZ03718816

IČ: 12472646

DIČ: CZ490414307

Cena bez DPH

323 246,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	323 246,52	21,00%	67 881,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

391 128,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

03 - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přivara,

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **323 246,52**

HSV - Práce a dodávky HSV	323 246,52
1 - Zemní práce	11 277,12
2 - Zakládání	16 169,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	295 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNÉ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

03 - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přívara, PROJEKCE

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

323 246,52

D HSV Práce a dodávky HSV

323 246,52

D 1 Zemní práce

11 277,12

1	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	8,292	980,00	8 126,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,40*0,40*0,80)*(4+12+2+3)		2,688			
	VV		patky vybavení, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*0,80)*1		0,288			
	VV		vahadlová houpačka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*0,90)*1		0,324			
	VV		kolotoč, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,40*0,40*1,0)*8		1,280			
	VV		skluzavka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*1,0)*10		3,600			
	VV		lanový park, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,40*0,40*0,70)*1		0,112			
	VV		pružinová houpačka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		Součet		8,292			
2	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	8,292	110,00	912,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,40*0,40*0,80)*(4+12+2+3)		2,688			
	VV		patky vybavení, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*0,80)*1		0,288			
	VV		vahadlová houpačka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*0,90)*1		0,324			
	VV		kolotoč, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,40*0,40*1,0)*8		1,280			
	VV		skluzavka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*1,0)*10		3,600			
	VV		lanový park, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,40*0,40*0,70)*1		0,112			
	VV		pružinová houpačka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		Součet		8,292			
3	K	162701104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m	m3	8,292	240,00	1 990,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,40*0,40*0,80)*(4+12+2+3)		2,688			
	VV		patky vybavení, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*0,80)*1		0,288			
	VV		vahadlová houpačka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*0,90)*1		0,324			
	VV		kolotoč, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,40*0,40*1,0)*8		1,280			
	VV		skluzavka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*1,0)*10		3,600			
	VV		lanový park, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,40*0,40*0,70)*1		0,112			
	VV		pružinová houpačka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		Součet		8,292			

4	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,438	20,00	248,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,292*1,50		12,438			
D		2	Zakládání				16 169,40	
5	K	272313611	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	8,292	1 950,00	16 169,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,40*0,40*0,80)*(4+12+2+3)		2,688			
	VV		patky vybavení, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*0,80)*1		0,288			
	VV		vahadlová houpačka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*0,90)*1		0,324			
	VV		kolotoč, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,40*0,40*1,0)*8		1,280			
	VV		skluzavka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,60*0,60*1,0)*10		3,600			
	VV		lanový park, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		(0,40*0,40*0,70)*1		0,112			
	VV		pružinová houpačka, A,B,C.3,D.3,D.4					
	VV		Součet		8,292			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				295 800,00	
6	K	936005222	Montáž dětské houpačky kládové čtyřmístné	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0		1,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8					
7	M	749200020	houpačka kládová čtyřmístná, výška 1,3 m, min.plocha 2,7 x 7 x 2,7 m	kus	1,000	12 700,00	12 700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0		1,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8					
8	K	936005228	Montáž dětský kolotoč pr. 200cm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8					
9	M	749200028	dětský kolotoč - nerez+dřevo, pr. 200 cm	kus	1,000	67 900,00	67 900,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8					
10	K	936005231	Montáž dětské houpačky pružinové jednomístné	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0		1,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8					
11	M	749200090	houpačka pružinová, pes PE, výška 1,2 m, sedák 0,6 m	kus	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0		1,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8					
12	K	936005235	Montáž dětské sestavy - skluzavka	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8					
13	M	749200095	sestava se skluzavkou, 3-boká věž bez střechy, nerez skluzavka	kus	1,000	50 600,00	50 600,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8					
14	K	936005237	Montáž dětské sestavy - lanový park	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8					
15	M	749200097	lanový park - had,sít,hadice,věšák,tunel,hnízdo,hrazda	kus	1,000	78 600,00	78 600,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8					
16	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,0		2,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4					
17	M	749101201	koš odpadkový plastový, výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l, sloupek Zn 150cm, do beton. patky	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	
18	M	749101072	D+M sedací souprava (stůl + 2xlavička s opěradlem), kotvená, konstrukce - Fe Zn, dřevo	kus	2,000	17 300,00	34 600,00	
19	K	936104216	D+Montáž provozního řádu / informační tabule	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	
	VV		3,0		3,000			
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

04 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Projektant:

Ing. Eduard Přivara, PROJEKCE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 01. 2018

IČ: 00297577

DIČ: CZ00297577

IČ: 03718816

DIČ: CZ03718816

IČ: 12472646

DIČ: CZ490414307

Cena bez DPH

250 445,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 445,40	21,00%	52 593,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

303 038,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

04 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel:

Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přivara,

Uchazeč:

MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	250 445,40
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	123 491,42
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	6 550,00
-----------------	----------

2 - Zakládání	19 840,00
---------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	97 101,42
---	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	126 953,98
---------------------------	------------

762 - Konstrukce tesařské	43 026,52
---------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	45 600,00
-----------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	38 327,46
----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNÉ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

04 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přívara, PROJEKCE

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

250 445,40

D HSV			Práce a dodávky HSV					123 491,42
D 1			Zemní práce					6 550,00
1	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	10,000	390,00	3 900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,50*0,50*1,0)*(9+22+9)		10,000			
	VV		patky oplocení, A,B,C.3,D.3,D.4,D.6,D.7					
2	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,50*0,50*1,0)*(9+22+9)		10,000			
	VV		patky oplocení, A,B,C.3,D.3,D.4,D.6,D.7					
3	K	162701104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m	m3	10,000	140,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,50*0,50*1,0)*(9+22+9)		10,000			
	VV		patky oplocení, A,B,C.3,D.3,D.4,D.6,D.7					
4	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)	t	15,000	10,00	150,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,50*0,50*1,0)*(9+22+9)*1,50		15,000			
	VV		patky oplocení, A,B,C.3,D.3,D.4,D.6,D.7					
D 2			Zakládání					19 840,00
5	K	272313611	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	10,000	1 984,00	19 840,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,50*0,50*1,0)*(9+22+9)		10,000			
	VV		patky oplocení, A,B,C.3,D.3,D.4,D.6,D.7					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					97 101,42
6	K	767995104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 25kg	kg	822,929	54,00	44 438,17	
	VV		(11+6)*3,90*5,30		351,390			
	VV		sloupky v. 3,90m, A,B,C.3,D.3,D.6					
	VV		11*1,90*5,30		110,770			
	VV		sloupky v. 1,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
	VV		(4+4)*2,40*5,30		101,760			
	VV		sloupky v. 2,40m, A,B,C.3,D.2,D.6					
	VV		4*2,90*5,30		61,480			
	VV		sloupky v. 2,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
	VV		(4*1,67)*1,96		13,093			
	VV		sloupky v. 3,90m, A,B,C.3,D.3,D.6					
	VV		46*0,95*1,96		85,652			
	VV		sloupky v. 1,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
	VV		(8+16)*1,45*1,96		68,208			
	VV		sloupky v. 2,40m, A,B,C.3,D.2,D.6					
	VV		8*1,95*1,96		30,576			
	VV		sloupky v. 2,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
	VV		Součet		822,929			
7	K	953943124	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	40,000	96,00	3 840,00	CS ÚRS 2017 01

VV	40				40,000		
VV		sloupky, A,B,C.3,D.3,D.4,D.6,D.7					
8	M	145502540	profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3 mm	t	0,625	24 100,00	15 062,50 CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 5,3kg/m					
VV		(11+6)*3,90*0,00530			0,351		
VV		sloupky v. 3,90m, A,B,C.3,D.3,D.6					
VV		11*1,90*0,00530			0,111		
VV		sloupky v. 1,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		(4+4)*2,40*0,00530			0,102		
VV		sloupky v. 2,40m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		4*2,90*0,00530			0,061		
VV		sloupky v. 2,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		Součet			0,625		
9	M	130103591	ocel pásová válcovaná za studena 50 x 3 mm	t	0,198	56 800,00	11 246,40
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 1,20 kg/m					
VV		(4*1,67)*0,00196			0,013		
VV		sloupky v. 3,90m, A,B,C.3,D.3,D.6					
VV		46*0,95*0,00196			0,086		
VV		sloupky v. 1,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		(8+16)*1,45*0,00196			0,068		
VV		sloupky v. 2,40m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		8*1,95*0,00196			0,031		
VV		sloupky v. 2,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		Součet			0,198		
10	K	138901020	Přirážka za žárové zinkování ocel. konstrukcí	kg	822,929	16,00	13 166,86
VV		(11+6)*3,90*5,30			351,390		
VV		sloupky v. 3,90m, A,B,C.3,D.3,D.6					
VV		11*1,90*5,30			110,770		
VV		sloupky v. 1,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		(4+4)*2,40*5,30			101,760		
VV		sloupky v. 2,40m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		4*2,90*5,30			61,480		
VV		sloupky v. 2,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		(4*1,67)*1,96			13,093		
VV		sloupky v. 3,90m, A,B,C.3,D.3,D.6					
VV		46*0,95*1,96			85,652		
VV		sloupky v. 1,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		(8+16)*1,45*1,96			68,208		
VV		sloupky v. 2,40m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		8*1,95*1,96			30,576		
VV		sloupky v. 2,90m, A,B,C.3,D.2,D.6					
VV		Součet			822,929		
11	M	145045004	Dodávka tkané sítě, PP, bezuzlové, 100/100/5mm	m2	36,140	86,00	3 108,04
VV		18,07*2,0			36,140		
VV		A,B,C.3,D.3,D.6					
12	K	767911140	Montáž oplacení, tkaná síť, v. do 4,0m	m	18,070	135,00	2 439,45
VV		18,07			18,070		
VV		A,B,C.3,D.3,D.6					
13	M	76776767	Přidružený materiál - lanko, napínáky, spojky, spojovací materiál	kpl.	1,000	3 800,00	3 800,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

126 953,98

D 762

Konstrukce tesařské

43 026,52

14	K	762123110	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy do 100 cm2	m	61,840	168,00	10 389,12 CS ÚRS 2017 01
VV		61,84			61,840		
VV		A,B,C.3,D.3,D.6,D.7					
15	M	605110511	Řezivo jehličnaté středové SM/BO dl 1,50-2,50 m tl. 40 mm, šířka 100 jakost I., opracované	m3	3,079	10 600,00	32 637,40
VV		1,782*10*8*0,10*0,04*1,20			0,684		
VV		delší strana u travnatého hřiště, A,B,C.3,D.3,D.6, 20% ztratiné					
VV		(1,827*9+1,35)*8*0,10*0,04*1,20			0,683		
VV		delší strana u posezení, A,B,C.3,D.3,D.6, 20% ztratiné					
VV		2*(0,725+1,803+0,725)*0,10*12*0,04*1,20			0,375		
VV		brankové výběžky, A,B,C.3,D.3,D.7, 20% ztratiné					

VV		$2*((1,572*(16+24+32))+(1,865*14))*0,10*0,04*1,20$				1,337
VV		kratší strany, A,B,C.3,D.3,D.7, 20% ztratné				
VV		Součet				3,079

D 767 Konstrukce zámečnické 45 600,00

16	K	767000001	D+M Branka 3,0x2,0m, síťové oblouky Fe, síť PP 4mm	kpl.	2,000	13 900,00	27 800,00	
----	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------	--

VV 2,0 2,000

VV A,B,C.3,D.3,D.4

17	K	767000002	D+m kce na basketbal, Zn, vysazení 1,20m vč. desky 1800x1050mm, obroučky, sítky	kpl.	2,000	8 900,00	17 800,00	
----	---	-----------	---	------	-------	----------	-----------	--

VV 2,0 2,000

VV A,B,C.3,D.3,D.4

D 783 Dokončovací práce - nátěry 38 327,46

18	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	431,130	88,90	38 327,46	CS URS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------------------

VV $1,782*10*8*(2*(0,10+0,04))*2*1,20$ 95,800

VV delší strana u travnatého hřiště, A,B,C.3,D.3,D.6, 20% ztratné, dvojnásobný

VV $(1,827*9+1,35)*8*(2*(0,10+0,04))*2*1,20$ 95,655

VV delší strana u posezení, A,B,C.3,D.3,D.6, 20% ztratné, dvojnásobný

VV $2*(0,725+1,803+0,725)*12*(2*(0,10+0,04))*2*1,20$ 52,464

VV brankové výběžky, A,B,C.3,D.3,D.7, 20% ztratné, dvojnásobný

VV $2*((1,572*(16+24+32))+(1,865*14))*(2*(0,10+0,04))*2*1,20$ 187,211

VV kratší strany, A,B,C.3,D.3,D.7, 20% ztratné, dvojnásobný

VV Součet 431,130

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

05 - DLÁŽDĚNÉ KOMUNIKAČNÍ PLOCHY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Projektant:

Ing. Eduard Přivara, PROJEKCE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 01. 2018

IČ: 00297577

DIČ: CZ00297577

IČ: 03718816

DIČ: CZ03718816

IČ: 12472646

DIČ: CZ490414307

Cena bez DPH

40 614,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 614,48	21,00%	8 529,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 143,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

05 - DLÁŽDĚNÉ KOMUNIKAČNÍ PLOCHY

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přivara,

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

40 614,48

HSV - Práce a dodávky HSV

40 614,48

1 - Zemní práce

8 787,50

5 - Komunikace pozemní

22 443,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 713,83

998 - Přesun hmot

1 669,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VEŘEJNÉ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ V ZIMNÉM DOLE ORLOVÁ-MĚSTO

Objekt:

05 - DLÁŽDĚNÉ KOMUNIKAČNÍ PLOCHY

Místo:

Datum: 23. 01. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant Ing. Eduard Přívara, PROJEKCE

Uchazeč: MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 614,48

D HSV Práce a dodávky HSV

40 614,48

D 1 Zemní práce

8 787,50

1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	18,500	300,00	5 550,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

VV 46,25*0,40

18,500

VV A,B, C.3,D.3,D.5

2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	18,500	15,00	277,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------	----------------

VV 46,25*0,40

18,500

VV A,B, C.3,D.3,D.5

3	K	162701104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m	m ³	18,500	105,00	1 942,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

VV 46,25*0,40

18,500

VV A,B, C.3,D.3,D.5

4	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,750	10,00	277,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV 46,25*0,40*1,50

27,750

VV A,B, C.3,D.3,D.5

5	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m ²	46,250	16,00	740,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------	----------------

VV 46,25

46,250

VV A,B, C.3,D.3

D 5 Komunikace pozemní

22 443,75

6	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	46,250	135,00	6 243,75	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

VV 46,25

46,250

VV A,B, C.3,D.3,D.5

7	K	564811111	Podklad ze štěrku tř. ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	13,050	42,00	548,10	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------	----------------

8	K	564831111	Podklad ze štěrku tř. ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m ²	34,380	78,00	2 681,64	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

VV 34,38

34,380

VV A,B, C.3,D.3,D.5

9	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m ²	m ²	34,380	190,00	6 532,20	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

VV 34,38

34,380

VV A,B, C.3,D.3,D.5

10	M	592453080	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní	m ²	35,767	180,00	6 438,06	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

VV 35,4127172413793*1,01 Přepočtené koeficientem množství

35,767

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 713,83

11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	25,340	180,00	4 561,20	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV 25,34

25,340

VV A,B,C.3,D.3,D.4,D.5

12	M	592172120	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	25,593	38,00	972,53	CS ÚRS 2017 01
VV			25,34*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			25,593		
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,014	2 150,00	2 180,10	CS ÚRS 2017 01
VV			0,20*0,20*25,34			1,014		
VV			A,B,C.3,D.3,D.4,D.5					
D		998	Přesun hmot				1 669,40	
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	33,388	50,00	1 669,40	CS ÚRS 2017 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze zálozek rekapitulace stavby a zálozek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLXL. Každá ze zálozek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. V sestavě rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy krycí list soupisu, rekapitulace členění soupisu prací, soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST